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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M18929501J

2. Emri i subjektit Avdul Gjoni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2021

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport,tregti me shumice e pakice te materialeve me 
perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e 
bakterologjik,kite dhe reagent per laboratoret fiziko-
kimik,mikrobiologjik e biokimik si dhe per te gjithe 
laboratoret e tjere.Import -eksport te aparaturave te 
ndryshme per te gjitha llojet e laboratoreve si dhe servisi i 
tyre.impoert-eksport te materialeve per perdorim 
stomatologjik,material dhe kimikate per dezifektimin e ujit te 
pijshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Tepelene,Lagjia Selam 
Musai,Rruga Dule Dalani,ZK 3574,Nr. pasurie 56,godine 1-
kateshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REDEON
E-Mail: avdulgjoni@yahoo.com  
Telefon: 0683169924  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-678502-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681622-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("REDEON")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


